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1 CICERO VINICIOS DA MASCENA COSTA 202212250021 42.00 100.00 71.00 Aprovado

2 MARIA IRANEIDE BEZERRA PEIXOTO NASCIMENTO 202213120009 36.00 85.00 60.50 Aprovado

3 GRASIELA ALENCAR LIMA 202213110017 39.40 80.00 59.70 Aprovado

4 FERNANDA DE SOUZA CAVALCANTE 202213110010 39.00 80.00 59.50 Aprovado

5 ALICYA GEOVANNA SOARES 202212240001 27.40 90.00 58.70 Aprovado

6 PATRíCIO KLEBER SIQUEIRA SILVA 202213140023 31.40 85.00 58.20 Aprovado

7 MARIANNA ROCHA DE MIRANDA 202212240018 31.40 85.00 58.20 Aprovado

8 VINÍCIUS LIMA DE SÁ BARRETO 202212240007 46.00 70.00 58.00 Aprovado

9 MARIA LUIZA PEREIRA DA SILVA 202213140016 41.00 75.00 58.00 Aprovado

10 FABRICIO SILVA DAMACENA 202212140029 41.00 75.00 58.00 Aprovado

11 PAULINA DA SILVA LOULA 202212140034 44.80 70.00 57.40 Aprovado

12 ANGELA RODRIGUES DA SILVA 202213110004 44.80 70.00 57.40 Aprovado

13 JANICLECIA MARIA DA SILVA 202212250007 44.00 70.00 57.00 Aprovado

14 JANECKELE LOPES SA SILVA 202213140004 29.00 85.00 57.00 Aprovado

15 SUZANE NUNES MOREIRA 202212250001 23.80 90.00 56.90 Aprovado

16 AUGUSTO CÉSAR BEZERRA DA SILVA 202213110001 38.80 75.00 56.90 Aprovado

17 ANTONIO ADRIANO FERREIRA DE OLIVEIRA 202213120012 48.60 65.00 56.80 Aprovado

18 YASMIM SOUZA DA SILVA 202212240020 38.40 75.00 56.70 Aprovado

19 MARIA GABRIELLEN VENCESLAU DE SOUTO 202212250027 18.20 95.00 56.60 Aprovado

20 ANA JúLIA RUFINO CARVALHO 202212250023 33.00 80.00 56.50 Aprovado

21 EMANUEL VINICIUS DE LIMA PEREIRA 202212140006 43.00 70.00 56.50 Aprovado

22 JULIANNY ELAINNY DE SOUSA MACEDO 202212250030 53.00 60.00 56.50 Aprovado

23 WEDSON DOS SANTOS SILVA 202212240014 32.80 80.00 56.40 Aprovado

24 JOAO ALEXANDRE RODRIGUES BARBOSA 202212140010 32.60 80.00 56.30 Aprovado

25 KAYLLANE DOS REIS BAIA 202213110006 44.60 68.00 56.30 Aprovado

26 SAMARA GOMES MEDEIROS RIBEIRO 202213120001 42.40 70.00 56.20 Lista de Espera

27 ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 202212240005 57.00 55.00 56.00 Lista de Espera

28 LUIZ FELIPE PESSOA DE OLIVEIRA 202212250002 31.40 80.00 55.70 Lista de Espera

29 TAYNá ALENCAR LOPES 202212250025 43.40 65.00 54.20 Lista de Espera

30 LIUMARA RAMIZIA MACEDO VASCONCELOS 202213140022 52.40 55.00 53.70 Lista de Espera

31 RAHISSA BEATRIZ ALENCAR DE ALMEIDA 202213110013 46.40 60.00 53.20 Lista de Espera

32 ROSANE DA SILVA SOBRAL LEOPOLDINO 202213120010 41.40 65.00 53.20 Lista de Espera

33 CAUANE JOSEFA VIEIRA DE CASTRO 202212240013 35.00 70.00 52.50 Lista de Espera

34 CECíLIA MEDEIROS DE ASSIS 202212240017 25.00 80.00 52.50 Lista de Espera

35 ALANE DA SILVA GONçALVES CANTUARES 202212250033 34.80 70.00 52.40 Lista de Espera

36 RICARDO CARNEIRO DE ANDRADE FILHO 202212250022 39.40 65.00 52.20 Lista de Espera

37 EVANDRO TEXEIRA DELMONDES 202213120013 48.40 56.00 52.20 Lista de Espera

38 MARIA GECILANIA DA SILVA 202213140001 32.00 65.00 48.50 Lista de Espera

39 MARIA CLARA NUNES GOMES 202212140014 37.00 60.00 48.50 Lista de Espera

40 VALéRIA MOREIRA LIMA 202213120024 46.00 50.00 48.00 Lista de Espera

41 SAMANTHA SIQUEIRA PIMENTEL 202212240026 24.80 70.00 47.40 Lista de Espera

42 DANIELY PEREIRA MONTEIRO 202212240012 38.00 54.00 46.00 Lista de Espera

43 ITALO AVELANGE RODRIGUES DE SOUZA 202212250019 27.60 60.00 43.80 Lista de Espera

44 LIVIA MARIA DE SOUZA FREIRE 202212140004 17.60 70.00 43.80 Lista de Espera

45 JOSE MARRONE DA SILVA MACEDO 202213110019 35.60 50.00 42.80 Lista de Espera

46 GUSTAVO SIMIãO OLIVEIRA PESSOA 202213120005 15.20 70.00 42.60 Lista de Espera

47 DEOSMAR DE ALENCAR TORRES 202213120002 25.00 48.00 36.50 Lista de Espera

48 ANDREIA VITóRIA ANDRADE GOMES 202212140032 28.00 45.00 36.50 Lista de Espera
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1 JEFERSON DANIEL SILVA CLAUDINO 202012240001 51.40 85.00 68.20 Aprovado

2 GIOVANNA SAMPAIO MELO 202012140044 53.00 80.00 66.50 Aprovado

3 INGRED PEREIRA DE ALMEIDA 202112250019 45.40 85.00 65.20 Aprovado

4 PEDRO LEONARDO DA SILVA 202012140009 39.40 85.00 62.20 Aprovado

5 PEDRO GUILHERME JANUÁRIO MODESTO FERRAS 202012240028 32.00 85.00 58.50 Aprovado

6 DANIELLY DA SILVA 202012140005 30.00 85.00 57.50 Aprovado

7 GUILHERME LEITE DE OLIVEIRA 202123100013 24.80 90.00 57.40 Aprovado

8 VALDENOR GOMES DANTAS NETO 202112250013 29.80 85.00 57.40 Aprovado

9 ÂNGELA DELMONDES VIEIRA 202113110019 19.00 95.00 57.00 Aprovado

10 FABIA GABRIELLY FELIX DE SOUZA 202112140004 29.00 85.00 57.00 Aprovado

11 KETILLY DA SILVA ALVES 202012240046 38.00 75.00 56.50 Aprovado

12 ANA CLAUDIA HOLANDA DA SILVA 202013120029 33.00 80.00 56.50 Aprovado

13 PEDRO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 202025080002 17.20 95.00 56.10 Aprovado

14 JÉSSICA CAETANA ALVES 202012250019 50.80 60.00 55.40 Aprovado

15 MANSUETO VICTÓRIO ALENCAR LOPES 202012140043 40.40 70.00 55.20 Aprovado

16 JOSÉ ALBERTO DA SILVA NETO 202012240055 39.80 70.00 54.90 Lista de Espera

17 ANTONIA CARLA DA SILVA LIMA 202010010220010 39.40 70.00 54.70 Lista de Espera

18 ELIAS ALVES BARRETO SOUZA NETO 202112140003 32.40 75.00 53.70 Lista de Espera

19 MAYSA GABRIELLY SILVA PEREIRA 202012240060 45.80 60.00 52.90 Lista de Espera

20 FELLIPE DA SILVA BEZERRA 202112140005 18.00 75.00 46.50 Lista de Espera
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1 LIUMARA RAMIZIA MACEDO VASCONCELOS 202213140022 52.40 55.00 53.70 Aprovado

2 ROSANE DA SILVA SOBRAL LEOPOLDINO 202213120010 41.40 65.00 53.20 Aprovado

3 EVANDRO TEXEIRA DELMONDES 202213120013 48.40 56.00 52.20 Aprovado

4 DEOSMAR DE ALENCAR TORRES 202213120002 25.00 48.00 36.50 Lista de Espera
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1 MIKAENE NOGUEIRA DE FARIAS 202113120021 44.40 60.00 52.20 Aprovado
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1 FERNANDA DE SOUZA CAVALCANTE 202213110010 39.00 80.00 59.50 Aprovado

2 PATRíCIO KLEBER SIQUEIRA SILVA 202213140023 31.40 85.00 58.20 Aprovado

3 VINÍCIUS LIMA DE SÁ BARRETO 202212240007 46.00 70.00 58.00 Aprovado

4 FABRICIO SILVA DAMACENA 202212140029 41.00 75.00 58.00 Lista de Espera

5 MARIA LUIZA PEREIRA DA SILVA 202213140016 41.00 75.00 58.00 Lista de Espera

6 PAULINA DA SILVA LOULA 202212140034 44.80 70.00 57.40 Lista de Espera

7 ANGELA RODRIGUES DA SILVA 202213110004 44.80 70.00 57.40 Lista de Espera

8 JANICLECIA MARIA DA SILVA 202212250007 44.00 70.00 57.00 Lista de Espera

9 JANECKELE LOPES SA SILVA 202213140004 29.00 85.00 57.00 Lista de Espera

10 SUZANE NUNES MOREIRA 202212250001 23.80 90.00 56.90 Lista de Espera

11 AUGUSTO CÉSAR BEZERRA DA SILVA 202213110001 38.80 75.00 56.90 Lista de Espera

12 ANTONIO ADRIANO FERREIRA DE OLIVEIRA 202213120012 48.60 65.00 56.80 Lista de Espera

13 YASMIM SOUZA DA SILVA 202212240020 38.40 75.00 56.70 Lista de Espera

14 MARIA GABRIELLEN VENCESLAU DE SOUTO 202212250027 18.20 95.00 56.60 Lista de Espera

15 ANA JúLIA RUFINO CARVALHO 202212250023 33.00 80.00 56.50 Lista de Espera

16 EMANUEL VINICIUS DE LIMA PEREIRA 202212140006 43.00 70.00 56.50 Lista de Espera

17 WEDSON DOS SANTOS SILVA 202212240014 32.80 80.00 56.40 Lista de Espera

18 JOAO ALEXANDRE RODRIGUES BARBOSA 202212140010 32.60 80.00 56.30 Lista de Espera

19 SAMARA GOMES MEDEIROS RIBEIRO 202213120001 42.40 70.00 56.20 Lista de Espera

20 LUIZ FELIPE PESSOA DE OLIVEIRA 202212250002 31.40 80.00 55.70 Lista de Espera

21 CAUANE JOSEFA VIEIRA DE CASTRO 202212240013 35.00 70.00 52.50 Lista de Espera

22 CECíLIA MEDEIROS DE ASSIS 202212240017 25.00 80.00 52.50 Lista de Espera

23 ALANE DA SILVA GONçALVES CANTUARES 202212250033 34.80 70.00 52.40 Lista de Espera

24 RICARDO CARNEIRO DE ANDRADE FILHO 202212250022 39.40 65.00 52.20 Lista de Espera

25 EVANDRO TEXEIRA DELMONDES 202213120013 48.40 56.00 52.20 Lista de Espera

26 SAMANTHA SIQUEIRA PIMENTEL 202212240026 24.80 70.00 47.40 Lista de Espera

27 DANIELY PEREIRA MONTEIRO 202212240012 38.00 54.00 46.00 Lista de Espera

28 GUSTAVO SIMIãO OLIVEIRA PESSOA 202213120005 15.20 70.00 42.60 Lista de Espera

29 DEOSMAR DE ALENCAR TORRES 202213120002 25.00 48.00 36.50 Lista de Espera



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS OURICURI

EDITAL Nº 03 DE 14/03/2022
Resultado Final - TRANSPORTE 1 - EDITAL 2022.1 (VETERANOS)

Data e hora de geração: 25/04/22 11:12
Autenticação: 9da27facdb809f9b2d74e1b012ba8100447c2ba0
Total de classificações: 20

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema
Pontuação
Entrevista

Pontuação Final Situação

1 MARIA JOSé MATOS DA SILVA 202123100001 38.00 100.00 69.00 Aprovado

2 JEFERSON DANIEL SILVA CLAUDINO 202012240001 51.40 85.00 68.20 Aprovado

3 ELIONAI GONçALVES DA SILVA 202023110007 34.00 100.00 67.00 Lista de Espera

4 GIOVANNA SAMPAIO MELO 202012140044 53.00 80.00 66.50 Lista de Espera

5 VITÓRIA GRAZIELLI RIBEIRO DO NASCIMENTO 202012250055 47.80 75.00 61.40 Lista de Espera

6 FRANCIEUDO FERREIRA DOS SANTOS 202013110001 51.80 70.00 60.90 Lista de Espera

7 EMERSON DIAS NASCIMENTO 202012140030 34.00 85.00 59.50 Lista de Espera

8 DANIELLY DA SILVA 202012140005 30.00 85.00 57.50 Lista de Espera

9 GUILHERME LEITE DE OLIVEIRA 202123100013 24.80 90.00 57.40 Lista de Espera

10 ÂNGELA DELMONDES VIEIRA 202113110019 19.00 95.00 57.00 Lista de Espera

11 MARCO ANTONIO DE SOUZA CAVALCANTE 202013110025 39.00 75.00 57.00 Lista de Espera

12 ÉLLISSON DA SILVA SOUZA 202112240006 38.00 75.00 56.50 Lista de Espera

13 ANA CLAUDIA HOLANDA DA SILVA 202013120029 33.00 80.00 56.50 Lista de Espera

14 KETILLY DA SILVA ALVES 202012240046 38.00 75.00 56.50 Lista de Espera

15 VICTOR RENNARLY SILVA DA CUNHA 202113110008 42.80 70.00 56.40 Lista de Espera

16 PEDRO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 202025080002 17.20 95.00 56.10 Lista de Espera

17 PAULA VANESSA VILAZIO SANTANA 202113120011 37.00 75.00 56.00 Lista de Espera

18 ISMAEL DE ALENCAR PESSOA 202025080003 41.40 70.00 55.70 Lista de Espera

19 CICERA RUFINO DA SILVA 202023110018 40.40 70.00 55.20 Lista de Espera

20 ANTONIA CARLA DA SILVA LIMA 202010010220010 39.40 70.00 54.70 Lista de Espera
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1 JULIANNY ELAINNY DE SOUSA MACEDO 202212250030 53.00 60.00 56.50 Aprovado

2 KAYLLANE DOS REIS BAIA 202213110006 44.60 68.00 56.30 Aprovado

3 ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 202212240005 57.00 55.00 56.00 Aprovado

4 RAHISSA BEATRIZ ALENCAR DE ALMEIDA 202213110013 46.40 60.00 53.20 Aprovado

5 LIVIA MARIA DE SOUZA FREIRE 202212140004 17.60 70.00 43.80 Aprovado

6 ITALO AVELANGE RODRIGUES DE SOUZA 202212250019 27.60 60.00 43.80 Aprovado

7 JOSE MARRONE DA SILVA MACEDO 202213110019 35.60 50.00 42.80 Aprovado
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1 ANA CLáUDIA DA SILVA COSTA 202112250002 53.00 70.00 61.50 Aprovado

2 SILÉSIO LEITE 202012240013 51.40 63.00 57.20 Aprovado

3 ÂNGELA WÉGILLA ANDRADE ALBUQUERQUE 202013100003 51.00 63.00 57.00 Aprovado

4 JÉSSICA CAETANA ALVES 202012250019 50.80 60.00 55.40 Aprovado

5 JOSÉ ALBERTO DA SILVA NETO 202012240055 39.80 70.00 54.90 Aprovado

6 WILLYANE BRANDÃO DE SOUZA 202012250056 31.40 75.00 53.20 Aprovado

7 MAYSA GABRIELLY SILVA PEREIRA 202012240060 45.80 60.00 52.90 Aprovado

8 MARIA ANDRÉIA DE ALENCAR TORRES 202013110035 38.00 60.00 49.00 Aprovado

9 JOAO ANDERSON REINALDO DA SILVA 202112240027 31.20 65.00 48.10 Aprovado

10 FELLIPE DA SILVA BEZERRA 202112140005 18.00 75.00 46.50 Aprovado

11 DANIELE DE CARVALHO RIBEIRO 202113110013 45.50 47.30 46.40 Lista de Espera
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1 TAYNá ALENCAR LOPES 202212250025 43.40 65.00 54.20 Aprovado

2 MARIA GECILANIA DA SILVA 202213140001 32.00 65.00 48.50 Aprovado

3 MARIA CLARA NUNES GOMES 202212140014 37.00 60.00 48.50 Aprovado

4 VALéRIA MOREIRA LIMA 202213120024 46.00 50.00 48.00 Aprovado

5 ANDREIA VITóRIA ANDRADE GOMES 202212140032 28.00 45.00 36.50 Aprovado
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1 FRANCIVALDA CORDEIRO DE ARAUJO 202113110022 48.60 80.00 64.30 Aprovado

2 MARIA THALIA DA SILVA MEDEIROS 202125080005 42.00 78.00 60.00 Aprovado

3 GABRIELLE LUNA DA COSTA 202012250010 36.40 76.00 56.20 Aprovado

4 MANSUETO VICTÓRIO ALENCAR LOPES 202012140043 40.40 70.00 55.20 Aprovado

5 ANA PAULA NUNES DE ALENCAR 202112250011 32.00 60.00 46.00 Aprovado

6 ARTHUR IARLEY DE LUCENA OLIVEIRA 202112240003 28.40 60.00 44.20 Lista de Espera

7 MARIZETE ALVES LOPES 202023110008 47.60 40.00 43.80 Lista de Espera


